«ЙОШКАР-ОЛА»
ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О 6 Л 0 1  О № S3/

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 24Л2.2019 № 1327

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 24.12.2019 № 1327 «Об общественной комиссии
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» по осуществлению
контроля за реализацией муниципальной программы городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды»
на 2018-2024 годы» следующие изменения:

а) включить в состав общественной комиссии администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» по осуществлению контроля
за реализацией муниципальной программы городского округа «Город
Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды» на 2018-2024
годы», утвержденный указанным выше постановлением, Трудинова А.А. —

v_>

первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комиссии;
б) исключить из состава комиссии Покровского Л.К.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов

037625